COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PIEMONT OLORONAIS

Présents :

Pouvoirs :

Suppléants :

Excusés :

REGISTRE DES DELIBERATIONS

SEANCE DU 28 NOVEMBRE 2012

MM. MINJUZAN, Mme BARRERE, PAILLAS, LEES, IDOMENEE, CASABONNE,
BEDECARRAX, Mme ANCHEN, TEULADE, GIMENEZ, LOUSTAU, IDOIPE,
SARASOLA, VALIANI, Mme FABRE, SOUMET, BELLOT, LEPRETRE,
LAURONCE, MENE-SAFRANE, LOUSTALET, UTHURRY, GAILLAT, DOMECQ,
Mme QUEHEILLE, BRUGIDOU, Mme GASTON, Mme BARBET, Mme PEBEYRE,
Mme SALTHUN-LASSALLE, BAREILLE, REICHERT, BITAILLOU, MAILLET,
LABARTHE, LACRAMPE, Mme LE CHANONY, TERUEL, Mme MIRANDE.

Patrick SEBAT a André MINJUZAN

Suzanne SAGE a Anne-Marie ANCHEN
Gérard FRECHOU a Jean-Michel BELLOT
Jacques CARSUZAA a Jean BEDECARRAX
Philippe GARROTE a Marie-Lyse GASTON

Eliane YTHIER a Dominique QUEHEILLE
Dolores CABELLO a Jean-Michel BRUGIDOU
Pierre CASAUX-BIC suppléant de Jean-Claude ELICHIRY
Jean LABORDE suppléant de Robert LABORDE-HONDET
Jean-Pierre ARANJO suppléant de Yves TOURAINE

André BERNOS, Gérard URRUSTOY, Marie ECHEPARE, France JAUBERT-
BATAILLE, David LAMPLE, Louis REY, Jean-Marie GOUINEAU, Jean-Marie
GINIEIS, Nicolas MALEIG, Nathalie REGUEIRO, Nadia SEGAUD.

RAPPORT N° 121128-29-FIN

BUDGET GENERAL : DECISION MODIFICATIVE N° 1

M. GAILLAT expose :

Opérations d’'ordre suite a la demande de la CRC

Investissement dépenses

4581 Opérations d’investissement sous mandat 4 600 847.00
Opération parvis 2634 242.00
Opération passerelles 1888 775.00
Opération PA Camou 77 830.00

1311 Subvention d’équipement transférable Etat 111 700.00

1312 Subvention d’équipement transférable Région 142 500.00



1321 Subvention d’équipement non transférable Etat
1322 Subvention d’équipement non transférable Région
1323 Subvention d’équipement non transférable Département
13241 Subvention d’équipement non transférable
communes membres du GFP
TOTAL

Investissement recettes
2031 Frais d’études
2033 Frais d'insertion
2313 Constructions

2314 Constructions sur sol d’autrui
Opération parvis/passerelle
Opération PA Camou
4582 Opérations d'investissement sous mandat
Opération parvis
Opération passerelles

TOTAL

Investissement Dépenses

Opération 105 : Piscine
2181 Installations générales, agencement et aménagement divers

Opération 122 : Services Techniques
2135 Installations générales

Avance au SMGOAO
276358 Créance sur des collectivités et établissements publics
— autres groupements

Avance a I’EPL Abattoir du Haut Béarn

27638 Créance sur des collectivités et établissements publics
— autres établissements publics

Investissement Recettes

Avance au SMGOAO
276358 Créance sur des collectivités et établissements publics
— autres groupements

Avance a ’'EPL Abattoir du Haut Béarn

27638 Créance sur les collectivités et établissements publics
— autres «établissements publics

Fonctionnement Dépenses

6042/023 Prestations de services
61521/831 Entretien réparations terrain

520 583.00
105 460.00
1 011 576.00

1 735 500.00
8 228 166.00

73 684.00
500.00
671.00

4525 992.00
4 448 162.00
77 830.00

3627 319.00
2 281 500.00
1 345 819.00

8 228 166.00

1 350.00

-1 350.00

20 000.00

40 000.00

20 000.00

40 000.00

—3000.00
3 000.00



Oui cet exposé,

Le Conseil Communautaire, a I'unanimité,

- VOTE les virements de crédits correspondants

Ainsi délibéré & OLORON STE MARIE, ledit jour 28 novembre 2012

Suivent les signatures

Le Président

Jean-Etienne GAILLAT



